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50m, Kinder W8 24.02.2023 / 16:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Zwischenläufe, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1686 Jessen Jette 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,66 q
2 1724 Hübner Hannah 2015 Mülheimer TG 10,01 q
3 1721 Vaubel Carla 2016 Mülheimer TG 10,21 q
4 1691 Breuer Lia 2015 TSV Viktoria Mülheim 10,89

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 16:35
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Zwischenläufe, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1291 Heller Amalia 2015 Turnerschaft Saarn 9,84 q
2 1694 Panek Viloa 2015 TSV Viktoria Mülheim 10,58 q
3 1725 Rosteck Emma 2015 Mülheimer TG 11,07

1690 Braschi Marla 2015 TSV Viktoria Mülheim abg.

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 16:40
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Zwischenläufe, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1689 Bozkurt Mila 2015 TSV Viktoria Mülheim 10,07 q
2 1726 Lochmüller Hannah 2015 Mülheimer TG 10,83 q
3 1692 Elz Emilia 2015 TSV Viktoria Mülheim 11,09

1722 Eller Anna 2016 Mülheimer TG abg.

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 16:45
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 10 Zeitschnellsten (q) für Zwischenläufe, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1687 Leguy Dahna 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,23 q
2 1693 Kahrger Amelie 2015 TSV Viktoria Mülheim 9,43 q
3 1272 Zindel Antonia 2013 Dümptener TV 10,16 q

1720 Kroker Madita 2016 Mülheimer TG abg.

50m, Kinder W9 24.02.2023 / 16:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1298 Wolterhoff Paula 2014 Turnerschaft Saarn 9,83 q
2 1727 Renzler Renee 2014 Mülheimer TG 10,56 q

1730 Eller Mia 2014 Mülheimer TG abg.

50m, Kinder W9 24.02.2023 / 16:35
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1750 Michaeli Maya 2014 Mülheimer TG 9,85 q
2 1728 Wagner Emilia 2014 Mülheimer TG 10,31 q

1695 Klütsch Mila 2014 TSV Viktoria Mülheim abg.
1729 Kempermann Carolina 2014 Mülheimer TG abg.
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Hochsprung, Jugend W12 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,17 1,22 1,27 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1 1739 Witt Lea 2011 Mülheimer TG 1,22
O O XXX

2 1288 Bross Maike 2011 Dümptener TV 1,17
O XXX

1279 Kienitz Ida 2011 Dümptener TV ogV
XXX

Hochsprung, Jugend W13 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,17 1,22 1,27 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1287 Ibe Stephanie 2010 Dümptener TV ogV
XXX

Hochsprung, Jugend M13 24.02.2023 / 16:30
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,17 1,22 1,27 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

1 1658 Klein Sam 2010 Turnerschaft Saarn 1,32
O O O XXO XXX

50m, Kinder M8 24.02.2023 / 16:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1723 Lixfeld Oliver 2015 Mülheimer TG 9,64 q
2 1289 Redemann Ben 2015 Turnerschaft Saarn 9,81 q
3 1719 Hortz Lukas 2016 Mülheimer TG 10,13 q
4 1688 Thelen Jonas 2016 TSV Viktoria Mülheim 10,57 q

50m, Kinder M8 24.02.2023 / 16:50
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1271 Geske Aaron 2015 Dümptener TV 9,71 q
2 1202 Nidde Sohrab 2015 Styrumer TV 11,03
3 1290 Schiffers Konstantin 2015 Turnerschaft Saarn 11,08

50m, Kinder M9 24.02.2023 / 16:45
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1283 Weiß Felix 2014 Dümptener TV 8,82
2 1296 Owusu Caleb 2014 Turnerschaft Saarn 8,96
3 1295 Janotta Eskil 2014 Turnerschaft Saarn 9,47
4 1294 Gontse Milkias 2014 Turnerschaft Saarn 9,69
5 1201 Hopp Amin 2014 Styrumer TV 10,06
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50m, Kinder W10 24.02.2023 / 17:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1596 Schauer Klara 2013 Turnerschaft Saarn 8,53 q
2 1698 Oberschewen Nola 2013 TSV Viktoria Mülheim 8,86 q
3 1280 Kienitz Leni 2013 Dümptener TV 9,11 q
4 1282 Spahn Matilda 2013 Dümptener TV 9,48
5 1618 Sippekamp Marie 2013 Turnerschaft Saarn 10,23

50m, Kinder W10 24.02.2023 / 17:05
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1665 Müller Mina 2013 TSV Viktoria Mülheim 9,35 q
2 1599 Müller Charlotte 2013 Turnerschaft Saarn 9,54
3 1731 Hortz Mia 2013 Mülheimer TG 10,14
4 1266 Seidel Mina 2013 Dümptener TV 10,46

50m, Kinder W10 24.02.2023 / 17:10
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1749 Ouedraogo Neyla 2013 Mülheimer TG 8,86 q
2 1685 Schneider-Hoffmann Hanna 2013 TSV Viktoria Mülheim 9,56
3 2690 Spickenbom Leni 2013 Styrumer TV 9,65
4 1200 Malik Hania 2013 Styrumer TV 10,78

50m, Kinder W11 24.02.2023 / 17:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1267 Holz Romy 2012 Dümptener TV 8,10 q
2 1666 Noy Greta 2012 TSV Viktoria Mülheim 8,41 q
3 1620 Vogt Elin 2012 Turnerschaft Saarn 9,20 q
4 1667 Weeske Leona 2012 TSV Viktoria Mülheim 9,62 q
5 1735 Lochmüller Helena 2012 Mülheimer TG 10,37

50m, Kinder W11 24.02.2023 / 17:05
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1713 Engler Marit 2012 DJK VFR SAARN 8,69 q
2 1268 Alff Maja 2012 Dümptener TV 9,65
3 1619 Opua Mila 2012 Turnerschaft Saarn 9,83

1699 Neuhaus Martha 2012 TSV Viktoria Mülheim abg.

50m, Kinder M10 24.02.2023 / 17:15
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1696 Haasler Jan 2013 TSV Viktoria Mülheim 8,25
2 1299 Grotloh Maximilian 2013 Turnerschaft Saarn 9,76
3 1697 Gedikli Kerem 2013 TSV Viktoria Mülheim 10,34
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50m, Kinder M11 24.02.2023 / 17:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1668 Stach Julian 2012 TSV Viktoria Mülheim 8,16 q
2 1781 Kulbrock Mats 2012 Styrumer TV 8,45 q
3 1732 Vaubel Robert 2012 Mülheimer TG 8,83 q

50m, Kinder M11 24.02.2023 / 17:20
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1734 Wilczak Moritz 2012 Mülheimer TG 8,19 q
2 1733 Schelz Florian 2012 Mülheimer TG 9,44 q

1669 Seeber Ferris 2012 TSV Viktoria Mülheim abg.

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 24.02.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1671 Kraemer Milla 2011 TSV Viktoria Mülheim 5,74
5,02 5,74 5,54 5,60 5,07 5,34

2 1736 Schelz Luisa 2011 Mülheimer TG 5,55
x 4,12 5,00 5,05 4,45 5,55

3 1739 Witt Lea 2011 Mülheimer TG 5,33
5,27 5,20 5,07 5,33 5,29 4,93

4 1672 Lehmann Lilli Mailin 2011 TSV Viktoria Mülheim 3,46
3,29 3,20 3,19 3,44 3,46 3,36

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 24.02.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1281 Onyemere Success 2010 Dümptener TV 7,15
6,11 6,39 6,13 6,81 6,87 7,15

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 24.02.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1150 Wagner Jonah 2011 Styrumer TV 7,36
6,45 6,88 7,08 7,02 7,36 7,30

2 1673 Rattat Emil 2011 TSV Viktoria Mülheim 6,12
5,92 x 5,50 6,12 5,59 4,80

1674 Koch Elias 2011 TSV Viktoria Mülheim abg.
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 24.02.2023 / 17:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1658 Klein Sam 2010 Turnerschaft Saarn 7,53
6,55 6,68 5,55 7,39 6,86 7,53

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 17:30
Zwischenlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1693 Kahrger Amelie 2015 TSV Viktoria Mülheim 9,64 q
2 1689 Bozkurt Mila 2015 TSV Viktoria Mülheim 10,30
3 1721 Vaubel Carla 2016 Mülheimer TG 10,36
4 1694 Panek Viloa 2015 TSV Viktoria Mülheim 10,46
5 1726 Lochmüller Hannah 2015 Mülheimer TG 11,21

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 17:35
Zwischenlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1687 Leguy Dahna 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,23 q
2 1686 Jessen Jette 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,67 q
3 1291 Heller Amalia 2015 Turnerschaft Saarn 9,78 q
4 1724 Hübner Hannah 2015 Mülheimer TG 9,96 q
5 1272 Zindel Antonia 2013 Dümptener TV 9,98

50m, Kinder W9 24.02.2023 / 17:30
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1750 Michaeli Maya 2014 Mülheimer TG 9,71
2 1298 Wolterhoff Paula 2014 Turnerschaft Saarn 9,77
3 1728 Wagner Emilia 2014 Mülheimer TG 10,24
4 1727 Renzler Renee 2014 Mülheimer TG 11,10

50m, Kinder M8 24.02.2023 / 17:35
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1723 Lixfeld Oliver 2015 Mülheimer TG 9,57
2 1271 Geske Aaron 2015 Dümptener TV 9,64
3 1719 Hortz Lukas 2016 Mülheimer TG 9,67
4 1289 Redemann Ben 2015 Turnerschaft Saarn 9,73
5 1688 Thelen Jonas 2016 TSV Viktoria Mülheim 10,68

50m, Kinder W10 24.02.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1749 Ouedraogo Neyla 2013 Mülheimer TG 8,43
2 1596 Schauer Klara 2013 Turnerschaft Saarn 8,47
3 1698 Oberschewen Nola 2013 TSV Viktoria Mülheim 8,89
4 1280 Kienitz Leni 2013 Dümptener TV 9,17
5 1665 Müller Mina 2013 TSV Viktoria Mülheim 9,35
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50m, Kinder W11 24.02.2023 / 17:40
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1267 Holz Romy 2012 Dümptener TV 8,09
2 1666 Noy Greta 2012 TSV Viktoria Mülheim 8,44
3 1713 Engler Marit 2012 DJK VFR SAARN 8,73
4 1620 Vogt Elin 2012 Turnerschaft Saarn 9,20
5 1667 Weeske Leona 2012 TSV Viktoria Mülheim 10,08

50m, Kinder M11 24.02.2023 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1734 Wilczak Moritz 2012 Mülheimer TG 8,06
2 1668 Stach Julian 2012 TSV Viktoria Mülheim 8,17
3 1781 Kulbrock Mats 2012 Styrumer TV 8,43
4 1732 Vaubel Robert 2012 Mülheimer TG 9,05
5 1733 Schelz Florian 2012 Mülheimer TG 9,57

50m, Kinder W8 24.02.2023 / 17:50
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1687 Leguy Dahna 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,26
2 1693 Kahrger Amelie 2015 TSV Viktoria Mülheim 9,56
3 1686 Jessen Jette 2016 TSV Viktoria Mülheim 9,60
4 1291 Heller Amalia 2015 Turnerschaft Saarn 9,68
5 1724 Hübner Hannah 2015 Mülheimer TG 9,75

Hochsprung, Jugend M14 24.02.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,32 1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 1717 Altenrath Mats 2009 DJK VFR SAARN 1,47
O O O O

2 1776 Kulbrock Jan 2009 Styrumer TV 1,42
O XO O XXX

3 1774 Otte Alexander 2009 Styrumer TV 1,37
O O XXX

Hochsprung, Jugend M15 24.02.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,32 1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1774 Otte Alexander 2009 Styrumer TV ogV

1776 Kulbrock Jan 2009 Styrumer TV ogV
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 24.02.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,32 1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 1277 Land Sophie 2007 Dümptener TV 1,37
XO XO XXX

2 1229 Weiß Amelia 2007 Dümptener TV 1,32
O XXX

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 24.02.2023 / 17:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,32 1,37 1,42 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 1276 Hüskes Fiona 2005 Dümptener TV 1,37
XXO XO XXX

2 1284 Engel Kira 2004 Dümptener TV 1,32
O XXX

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 24.02.2023 / 18:05
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1740 Remmers Jule 2008 Mülheimer TG 7,86
7,43 7,86 7,03 7,83 7,56 7,79

2 1742 Stein Anna 2008 Mülheimer TG 6,78
6,65 6,78 x 6,04 6,22 6,31

50m, Jugend M14 24.02.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1717 Altenrath Mats 2009 DJK VFR SAARN 7,10
2 1774 Otte Alexander 2009 Styrumer TV 7,74
3 1716 Böer Marlon 2009 DJK VFR SAARN 7,98
4 1776 Kulbrock Jan 2009 Styrumer TV 8,09

50m, Jugend M15 24.02.2023 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1776 Kulbrock Jan 2009 Styrumer TV ogV

50m, Jugend W12 24.02.2023 / 18:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1739 Witt Lea 2011 Mülheimer TG 8,24 q
2 1288 Bross Maike 2011 Dümptener TV 8,26 q
3 1737 Fischer Amarachi 2011 Mülheimer TG 8,87
4 1275 Schrooten Hannah 2011 Dümptener TV 9,36
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50m, Jugend W12 24.02.2023 / 18:25
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1279 Kienitz Ida 2011 Dümptener TV 8,51 q
2 1738 Leggewie Helene 2011 Mülheimer TG 8,85
3 1672 Lehmann Lilli Mailin 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,86
4 1670 Müller Mavie 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,87

50m, Jugend W12 24.02.2023 / 18:30
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:50
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1621 Werle Leni 2011 Turnerschaft Saarn 8,37 q
2 1778 Spliethoff Judith 2011 Styrumer TV 8,52 q
3 1736 Schelz Luisa 2011 Mülheimer TG 8,84
4 1671 Kraemer Milla 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,89

50m, Jugend W13 24.02.2023 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1287 Ibe Stephanie 2010 Dümptener TV 7,66
2 1659 Schauer Ida 2010 Turnerschaft Saarn 7,74
3 1281 Onyemere Success 2010 Dümptener TV 9,14

50m, Jugend M12 24.02.2023 / 18:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:55
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1681 Schmitt Jan 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,50 q
2 1134 Spickenbom Mats 2011 Styrumer TV 9,08 q
3 1150 Wagner Jonah 2011 Styrumer TV 9,14 q
4 1675 Moshref Samuel 2011 TSV Viktoria Mülheim 9,37

50m, Jugend M12 24.02.2023 / 18:35
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 5 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 18:55
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung Q

1 1081 Ohm Noah 2011 Styrumer TV 8,87 q
2 1673 Rattat Emil 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,91 q

1674 Koch Elias 2011 TSV Viktoria Mülheim abg.

50m, Jugend M13 24.02.2023 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1269 Alefs Julian 2010 Dümptener TV 7,83
2 1658 Klein Sam 2010 Turnerschaft Saarn 8,46
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Hochsprung, Jugend W14 24.02.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,24 1,29 1,34 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1 1662 Brüschke  Julia 2009 Turnerschaft Saarn 1,42
- O O O XXO XXX

2 1661 Ewert Sonja 2009 Turnerschaft Saarn 1,29
XO XO XXX

3 1741 Michaeli Hannah 2009 Mülheimer TG 1,24
O XXX

Hochsprung, Jugend W15 24.02.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,24 1,29 1,34 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1 1740 Remmers Jule 2008 Mülheimer TG 1,29
- O XXX

2 1743 Orilski Julia 2008 Mülheimer TG 1,24
O XXX

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 24.02.2023 / 18:40
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1717 Altenrath Mats 2009 DJK VFR SAARN 9,68
8,03 8,39 9,15 8,85 7,72 9,68

2 1716 Böer Marlon 2009 DJK VFR SAARN 6,77
x 6,77 6,48 6,21 6,51 6,17

50m, Männliche Jugend U18 24.02.2023 / 18:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1718 Fröhlich Anton 2007 DJK VFR SAARN 6,73

50m, Jugend W12 24.02.2023 / 18:50
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1288 Bross Maike 2011 Dümptener TV 8,21
2 1739 Witt Lea 2011 Mülheimer TG 8,23
3 1621 Werle Leni 2011 Turnerschaft Saarn 8,27
4 1778 Spliethoff Judith 2011 Styrumer TV 8,36
5 1279 Kienitz Ida 2011 Dümptener TV 8,40

50m, Weibliche Jugend U18 24.02.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1277 Land Sophie 2007 Dümptener TV 7,88
2 1682 Schweer Clara 2007 TSV Viktoria Mülheim 7,93
3 1229 Weiß Amelia 2007 Dümptener TV 8,27
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50m, Weibliche Jugend U20 24.02.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1284 Engel Kira 2004 Dümptener TV 7,70
2 1276 Hüskes Fiona 2005 Dümptener TV 8,02

50m, Jugend M12 24.02.2023 / 18:55
Finale
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1681 Schmitt Jan 2011 TSV Viktoria Mülheim 8,55
2 1081 Ohm Noah 2011 Styrumer TV 8,85
3 1134 Spickenbom Mats 2011 Styrumer TV 8,87
4 1150 Wagner Jonah 2011 Styrumer TV 8,91
5 1673 Rattat Emil 2011 TSV Viktoria Mülheim 9,89

50m, Seniorinnen W55 24.02.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1748 Göbel Kirsten 1967 Mülheimer TG 10,55

50m, Seniorinnen W35 24.02.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1664 Jaspert Alessa 1986 Turnerschaft Saarn 7,89

50m, Männer 24.02.2023 / 19:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1744 Wiemann Tom 2003 Mülheimer TG 6,99
2 1286 Hüskes Moritz 2002 Dümptener TV 7,05
3 1278 Riemann Nico 1997 Dümptener TV 7,27

Kugelstoß, Seniorinnen W55 (3kg) 24.02.2023 / 19:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1748 Göbel Kirsten 1967 Mülheimer TG 4,28
3,44 3,52 3,49 x 4,28 4,06

Kugelstoß, Seniorinnen W35 (4kg) 24.02.2023 / 19:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1664 Jaspert Alessa 1986 Turnerschaft Saarn 9,73
9,45 8,71 9,73 9,67 9,07 x
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 24.02.2023 / 19:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1718 Fröhlich Anton 2007 DJK VFR SAARN 7,31
6,93 7,29 7,31 6,72 7,12 6,58

50m, Frauen 24.02.2023 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1746 Göbel Lena 1999 Mülheimer TG 7,62
2 1270 Loewenthal Lisa Marie 2003 Dümptener TV 7,66
3 1745 Göbel Laura 2002 Mülheimer TG 8,01
4 1285 Reinhold Lena-Sophie 2000 Dümptener TV 8,02

Kugelstoß, Männer (7,3kg) 24.02.2023 / 19:20
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1278 Riemann Nico 1997 Dümptener TV 8,61
7,47 7,91 8,23 8,46 8,61 x

2 1744 Wiemann Tom 2003 Mülheimer TG 7,53
7,07 7,11 7,39 7,28 7,31 7,53

3 1286 Hüskes Moritz 2002 Dümptener TV 6,76
6,47 6,52 6,67 6,72 6,76 x

50m, Jugend W14 24.02.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1660 Goldammer Lena 2009 Turnerschaft Saarn 8,02
2 1662 Brüschke  Julia 2009 Turnerschaft Saarn 8,28
3 1661 Ewert Sonja 2009 Turnerschaft Saarn 8,30
4 1228 Ioannidis Evangelia 2009 Dümptener TV 8,38
5 1741 Michaeli Hannah 2009 Mülheimer TG 8,51

50m, Jugend W15 24.02.2023 / 19:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1 1742 Stein Anna 2008 Mülheimer TG 8,00
2 1743 Orilski Julia 2008 Mülheimer TG 8,11
3 1274 Winkel Hanna 2008 Dümptener TV 8,25

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1683 Kühr Anna 2007 TSV Viktoria Mülheim 8,76
8,05 8,19 8,76 8,25 8,15 8,23

2 1277 Land Sophie 2007 Dümptener TV 8,74
8,43 8,23 8,74 8,35 8,30 8,62

3 1682 Schweer Clara 2007 TSV Viktoria Mülheim 7,99
7,95 7,55 7,99 7,52 6,17 6,90
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 1684 Kühr Julie 2007 TSV Viktoria Mülheim 6,47
6,27 6,47 5,84 5,91 6,45 6,21

Hochsprung, Männliche Jugend U18 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,44 1,49 1,54 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86

1,89

1718 Fröhlich Anton 2007 DJK VFR SAARN ogV
XXX

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1276 Hüskes Fiona 2005 Dümptener TV 9,02
8,86 8,89 9,02 8,49 x 8,87

2 1284 Engel Kira 2004 Dümptener TV 7,24
7,15 7,19 7,04 x 6,91 7,24

Kugelstoß, Frauen (4kg) 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1745 Göbel Laura 2002 Mülheimer TG 9,16
8,56 8,71 8,52 8,55 8,74 9,16

2 1285 Reinhold Lena-Sophie 2000 Dümptener TV 8,46
8,43 8,29 7,97 8,16 8,46 8,31

3 1270 Loewenthal Lisa Marie 2003 Dümptener TV 7,93
7,93 7,76 7,40 7,46 7,52 7,00

4 1746 Göbel Lena 1999 Mülheimer TG 6,12
5,85 5,58 4,99 6,12 5,83 5,57

Hochsprung, Männer 24.02.2023 / 20:00
Rang StNr Name Jahr Nat. Verein Leistung

1,54 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92

1,95

1278 Riemann Nico 1997 Dümptener TV ogV
XXX

1286 Hüskes Moritz 2002 Dümptener TV ogV
XXX


